01/09/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 01/09/2020 - 13:31

Més: Agosto/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
31/07/2020 564164 PG ORG GOV
31/07/2020 564631 PG PREFEIT
31/07/2020 000000 DEB.AUTOR.
31/07/2020 107716 ENVIO TED
31/07/2020 107979 ENVIO TED
31/07/2020 108949 ENVIO TED
31/07/2020 109263 ENVIO TED
31/07/2020 109579 ENVIO TED
31/07/2020 110364 ENVIO TED
31/07/2020 110798 ENVIO TED
31/07/2020 112484 ENVIO TED
31/07/2020 310758 ENVIO TEV
31/07/2020 310801 ENVIO TEV
31/07/2020 310802 ENVIO TEV
31/07/2020 310803 ENVIO TEV
31/07/2020 310804 ENVIO TEV
31/07/2020 310808 ENVIO TEV
31/07/2020 310808 ENVIO TEV
31/07/2020 310813 ENVIO TEV
31/07/2020 727220 RESG AUTOM
10/08/2020 120046 PAG BOLETO
10/08/2020 120131 PAG BOLETO
10/08/2020 132829 PG PREFEIT
10/08/2020 193339 ENVIO TED
10/08/2020 727220 RESG AUTOM
12/08/2020 107715 DEVOL TED
12/08/2020 107715 ENVIO TED

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2020&hdnDataFinal=31/08/2020

l.n:ter net----Bankl_ng...CAiXA

Valor

0,00
23.941,90 D
6.102,85D
1.387,86 D
6.733,54 D
3.438,02 D
3.798,66 D
3.766,92 D
3.724,26 D
2.437,40 D
3.766,92 D
2.626,81 D
5.453,72 D
1.401,94 D
4.303,84 D
4.947,24 D
3.724,26 D
2.383,90 D
3.724,26 D
4.392,26 D
92.056,56 C
74,80 D
150,00 D
319,38 D
120,00 D
664,18 C
2.016,00 C

2.016,00 D

Saldo

0,00
23.941,90 D
30.044,75 D
31.432,61 D
38.166,15 D
41.604,17 D
45.402,83 D
49.169,75 D
52.894,01 D
55.331,41 D
59.098,33 D
61.725,14 D
67.178,86 D
68.580,80 D
72.884,64 D
77.831,88 D
81.556,14 D
83.940,04 D
87.664,30 D
92.056,56 D
0,00 C
74,80 D
224,80 D
544,18 D
664,18 D
0,00C
2.016,00 C

0,00 C

13



01/09/2020
12/08/2020

12/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020

27/08/2020

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2020&hdnDataFinal=31/08/2020

190829

727220

140737

727220

000001

218039

218554

218947

219416

220044

220569

108421

990001

240820

727220

569837

127183

000000

727220

847640

848298

000000

106054

106277

107771

107944

108152

108692

109009

109933

270802

270806

271033

271034

271035

271040

271040

271043

727220

ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
PAG AGUA
PAG AGUA
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PAG FONE
PAG FONE
ENVIO TED
APL AUTOM
ENVIO TEV
RESG AUTOM
APLICACAO
ENVIO TED
MANUT CTA
RESG AUTOM
PG ORG GOV
PG PREFEIT
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

RESG AUTOM

l.n:ter net----Bankl_ng...CAiXA
2.016,00 D

2.016,00 C
884,44 D
884,44 C

300.000,00 C
125,64 D
125,64 D

75,18 D
223,30 D
161,68 D
80,17 D
634,80 D

298.573,59 D

3.200,00 D

3.200,00 C

200.000,00 D
380,00 D

49,00 D
200.429,00 C
24.475,48 D

6.487,12 D

1.387,86 D

6.733,54 D

4.215,36 D

3.798,66 D

3.766,92 D

3.724,26 D

2.437,40 D

3.766,92 D

2.626,81 D

5.962,01 D

1.401,94 D

7.113,91 D

4.947,24 D

3.724,26 D

3.724,26 D

2.383,90 D

4.392,26 D

97.070,11 C

2.016,00 D
0,00 C
884,44 D
0,00 C
300.000,00 C
299.874,36 C
299.748,72 C
299.673,54 C
299.450,24 C
299.288,56 C
299.208,39 C
298.573,59 C
0,00 C
3.200,00 D
0,00 C
200.000,00 D
200.380,00 D
200.429,00 D
0,00 C
24.475,48 D
30.962,60 D
32.350,46 D
39.084,00 D
43.299,36 D
47.098,02 D
50.864,94 D
54.589,20 D
57.026,60 D
60.793,52 D
63.420,33 D
69.382,34 D
70.784,28 D
77.898,19 D
82.845,43 D
86.569,69 D
90.293,95 D
92.677,85 D
97.070,11 D

0,00 C
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01/09/2020 l.n:ter net----Bankl_ng...CAiXA
28/08/2020 280725 ENVIO TEV 960,00 D 960,00 D

28/08/2020 727220 RESG AUTOM 960,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2020&hdnDataFinal=31/08/2020 3/3



01/09/2020

CAIXA - Extrato de Fundos

CAI'. A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do

CAPANEMA DO PARANA, PR 1256 0055 01/09/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2020 Cota em: 31/08/2020

| 0,0072 [ 0,1056 [ 0,3312 [ 5,980539 I 5,980970 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5

08/2020 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 18.411,64C
Aplicagdes 298.573,59C
Resgates 305.223,73D
Rendimento Bruto no Més 3,74C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 11.765,24C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$
10/08 RESGATE 664,18D
IRRF 0,00
IOF 0,00
12/08 RESGATE 2.016,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00
14 /08 RESGATE 884,44D
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/08 APLICACAO 298.573,59C
24 /08 RESGATE 3.200,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/08 RESGATE 200.429,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00
27108 RESGATE 97.070,11D
IRRF 0,00
IOF 0,00
28 /08 RESGATE 960,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
3.078,592221
49.921,414469
51.032,894558

1.967,112132

Qtde de Cotas
111,052764

337,079394

147,879440

49.921,414469
535,036391

33.511,433337

16.229,903777

160,509453

IRRF
0,00

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

m



01/09/2020 CAIXA - Extrato de Fundos

‘- : Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do

CAPANEMA DO PARANA, PR 1256 0088 01/09/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2020 Cota em: 31/08/2020
| 0,0160 [ 0,8104 [ 1,8385 [ 3,408973 I 3,409517 |

Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 08/2020 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao

Histoérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 1.304.723,37C 382.732,093178

Aplicagdes 200.000,00C 58.660,780252

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 213,13C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 1.504.936,50C 441.392,873431

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

25/08 APLICACAO 200.000,00C 58.660,780252

Dados de Tributagcdao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informag6es ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

m



